РАЙОННЫЙ СОВЕТ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от 09.08.2004г  № 55

Об увеличении финансирования

В связи с проведением по строительству и реконструкции объектов непроизводственного назначения

 Районный совет  РЕШИЛ:

1. Увеличить финансирование по разделу 07 подраздел 07 целевая статья 313 вид расходов 198 "Государственные  капитальные вложения" на сумму 436380 рублей, за счет сокращения затрат по разделу 08 подраздел 02 целевая статья 344 вид расходов 212 статья 130140 "Мероприятия по улучшению землеустройства и землепользования" (коренное улучшение земель).

Глава Москаленского

муниципального образования

     В.И. Мосур

Согласовано:       Савицкий Н.И.

    Алешин Г.М.

    Липина Т.С.

                               Головко Е.В.

Исп. Аккерман Э.О.